
Vámosszabadi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

9/2013. (XII. 8.) önkormányzati rendelete  
 

Vámosszabadi Község Helyi Építési Szabályzatáról és Szabályozási Tervéről szóló 
11/2010. (X. 01.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Vámosszabadi Község Önkormányzat Képviselő-testülete az 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és 
a helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában 
megállapított feladatkörében eljárva Vámosszabadi Község Helyi Építési Szabályzatáról és 
Szabályozási Tervéről szóló 11/2010. (X. 1.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 
módosításáról a következő rendeletet alkotja: 
 
1. § A R. 28. § (8) bekezdése az alábbi övezettel egészül ki: 
 
„28. § (8) bekezdés 

 

Építési övezet A beépítési 

intenzitást 

meghatározó 

mutatók 

Az építési 

telekre 

vonatkozó 

mutatók 

Az épületre 

vonatkozó mutatók 

Megjegyzés 

Ö
ve

ze
ti
 je

l 

B
eé

pí
té

si
 m

ód
 

S
Z

T
M

 

(s
zi

nt
te

rü
le

ti
 m

ut
at

ó-

M
2
/
M

2
) 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 l
eg

na
gy

ob
b 

be
ép

ít
et

ts
ég

 (
%

) 

A
 l
eg

k
is

eb
b 

k
ia

la
k

ít
an

dó
 

zö
ld

fe
lü

le
t 
(%

) 

A kialakítandó új 
telek legkisebb 

Az épület 
megengedett 
építménymagass
ága 

A
z 

ép
ít
he

tő
 t
er

ep
sz

in
t 
fe

le
tt
i 

sz
in

te
k

 s
zá

m
a 

 

T
er

ül
et

e 
(m

2
) 

L
eg

k
is

eb
b 

(m
) 

L
eg

na
gy

ob
b 

(m
) 

Gksz-6 SZ 2,0 50 25 1 000 3,5 12,0 4  

„ 
 
2. § A R. 42. §-a az alábbi (4) bekezdéssel egészül ki: 

 

„42. § (4) A rendelet csak a TH-11-02-10 munkaszámú tervdokumentáció SZ-1/M1, SZ-1/M2 jelű 
szabályozási tervlapjával és a tervdokumentáció mellékleteivel együtt érvényes.”  

 
3. § Jelen rendelet a kihirdetését követő 30. napon lép hatályba. Rendelkezéseit csak a hatályba 
lépését követően indult eljárásokban kell alkalmazni. 

          
Vámosszabadi, 2013. november 7. 
 
 
Réti Csaba           dr. Torma Viktória 
polgármester         jegyző 
 
 
 



Záradék: 
A rendelet kihirdetve 
Vámosszabadi, 2013. november 8. 
 
         dr. Torma Viktória 
          jegyző 

 
 

 
 


